
 
 
 
 

1 z 1 

 
MĚSTSKÝ ÚŘAD KYJOV 
Odbor stavební úřad  
Masarykovo náměstí 30/1, 697 01 Kyjov 
(pracoviště Masarykovo náměstí 1/38, 697 01 Kyjov) 
 

Prohlášení stavebníka 
1. Stavebník 
Jméno a příjmení/název organizace      Datum narození/IČ  
   

Adresa trvalého pobytu/sídla organizace-ulice  Č. p./č. e.  PSČ, obec  

     

2. Informace o stavbě 
Název stavby ……………………………………………………...…………………………………………… 

Rozhodnutí nebo jiné opatření (kterým byla stavba povolena): Č.j.:……………………..ze dne: ………….… 
3. Prohlášení stavebníka 
Stavba byla provedena: 
    dodavatelsky-stavebník dokládá prohlášení stavebního podnikatele 
    svépomocí-stavebník dokládá potvrzení stavebního dozoru; v případě stavby pro bydlení nebo 

změny stavby, která je kulturní památkou, potvrzení stavbyvedoucího 
Stavebník bere na vědomí, že v případě nepravdivého prohlášení (včetně potvrzení níže uvedené 
odpovědné osoby) odpovídá vůči každému za veškerou i v budoucnu způsobenou škodu a jinou 
majetkovou i nemajetkovou újmu. 
4. Informace o zpracování osobních údajů 
Vaše osobní údaje jsou zpracovávány za účelem zpracování prohlášení v souladu se zákonem 110/2019 Sb. o zpracování 
osobních údajů a Nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) č. 2016/679, ve znění pozdějších předpisů. Bližší informace 
o zpracování osobních údajů organizací a Vašich právech jsou zveřejněny na internetových stránkách www.mestokyjov.cz 
části Povinné informace. 

 
V…..................................... dne ................................. ....................................................................... 
         Podpis stavebníka 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

5. Potvrzení odpovědné osoby …………………………………………………………………………… 
    stavební podnikatel     stavbyvedoucí (oprávněná osoba dle zák. č. 360/1992 

Sb., která vedla realizaci stavby) 
    stavební dozor     autorizovaná osoba příslušná k vedení stavby dle zák. č. 

360/1992 Sb. (která nevedla realizaci stavby) 
potvrzuje, že prověřil stavebně technický stav stavby a že stavba je provedena: 

- v souladu s jejím povolením a ověřenou projektovou dokumentací, v případě odchylek oproti 
ověřené projektové dokumentaci je provedena dle dokumentace skutečného provedení stavby   

- v souladu se stanovisky, závaznými stanovisky, popř. rozhodnutími dotčených orgánů  
- za dodržení obecných požadavků na výstavbu  
- v souladu se stanovisky vlastníků dopravně technické infrastruktury 
- dle příslušných právních předpisů a technických norem  
- z materiálů uvedených v ověřené projektové dokumentaci, popř. z jiných stejné nebo vyšší 

kvality.   
V…..................................... dne ................................. ....................................................................... 
         Podpis (razítko) 

(u autorizované osoby autorizační razítko)  

http://www.mestokyjov.cz/

	fill_11: 
	fill_12: 
	Adresa trvalého pobytusídla organizaceulice: 
	fill_14: 
	fill_15: 
	Název stavby: 
	fill_2: 
	ze dne: 
	V: 
	dne: 
	fill_7: 
	V_2: 
	dne_2: 
	Check Box1: Off
	Check Box2: Off
	Check Box3: Off
	Check Box4: Off
	Check Box5: Off
	Check Box6: Off


